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Jestem fotografem
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„Fotografii nie robi się aparatami. To tylko narzędzia... Obrazy powstają w naszych sercach i
świadomości. W fotografowaniu niezbędna jest otwarta i wiecznie poszukująca wyobraźnia…”

                                                                                                                                 Arnold Newman

Te słowa w obrazowy sposób przedstawiają  wystawę zatytułowaną "jestem fotografem" jest to IV
wystawa z cyklu. Przedstawia prace kolejnej grupy absolwentów kwalifikacyjnego kursu zawodowego
FOTOGRAF w Centrum Kształcenia Ustawicznego im. St. Staszica w Koszalinie.

Prace to interpretacja natury oraz reprodukcja wrażeń wykreowane w naszych umysłach w 1/100
sekundy  i  zapisane  na  klatce  filmowej.  Każda    reprezentuje  inny  sposób  uwieczniania  chwili,
posługuje się innym światłem, innym spojrzeniem na człowieka i otaczającą go przyrodę. W każdej z
tych prac  można dostrzec  pasję  młodego fotografa,  który  posługując  się  aparatem maluje  swój
niepowtarzalny obraz świata.

W oszlifowaniu naszych talentów pJomogły   zajęcia, które miały charakter praktycznych warsztatów.
To dzięki profesjonalnej kadrze, która rozbudziła w swoich słuchaczach chęć poszukiwania nowych
obrazów  i  emocji  młodzi  adepci    mogli  poszerzyć  naszą  wiedzę  z  zakresu  fotografii  oraz  teorię
przeobrazić  w  praktykę.  Rozwijając  umiejętności  korzystali  z  profesjonalnych  pracowni,  studia
fotograficznego oraz przepięknych okolic  Koszalina.

Wystawa „jestem fotografem IV” jest  czwartą wystawą organizowaną przez Centrum Kształcenia
Ustawicznego im. St. Staszica Koszalinie, pierwszą w Galerii Ratusz. Stanowi zbiór prac piętnastu
absolwentów  Kwalifikacyjnego  Kursu  Zawodowego  w  zawodzie  fotograf  prowadzonego  w  Centrum
Kształcenia Ustawicznego im. St. Staszica w Koszalinie. Każdy z autorów prezentuje na wystawie kilka
prac. Prezentowane prace powstawały na zajęciach w czasie trwania kursu, ale nie tylko.

Uczestnikiem kursu może być każdy kto ukończył 18 lat , chce zdobywać i rozwijać umiejętności w
zawodzie fotograf.

W   pracach  absolwentów  kursu  widać,  że  fotografia  to  wielka  pasja,  każdy  ma  swoje  spojrzenie  na
otaczającą go rzeczywistość, a efekty tego spojrzenia oglądamy na wystawie.

Termin wystawy 6.09. 2017 r., godz. 16.30, I p. Galerii Ratusz
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